CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA - ORDEM DE TRABALHOS

ORDEM

A S S U N T O

LOCAL

INTERESSADO

DATA 2011/01/31
SEGUNDA-FEIRA

01
02
03

04
05

06

07

08
09
10

11

12

01
02

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA - Informação do Senhor Presidente.
IDEM – Plano de Feiras do Concelho de Mirandela para o ano 2011.
IDEM – Conhecimento de Despachos nos Termos da Deliberação da

Reunião de 26 de Outubro de 2005.
D.U.A. – Secção de Obras Particulares.
D.F.I. – Secção de Obras Municipais.

D.A.G.F. – Contabilidade – Tesouraria – Balancete.
IDEM – Secção de Aprovisionamento – Autorizações de Despesa

Requisições.
IDEM – Secção de Contabilidade – Autorizações de Despesa e Ordens de

Pagamento.
DAF – Fornecimento Contínuo de Combustível Rodoviário em Postos de

Abastecimento Públicos, Designadamente Gasolinas e Gasóleo –
Decisão de Contratar, Escolha do Procedimento, Nomeação do Júri
e Aprovação das Peças de Procedimentos.

DAGF – Pedido de Subsidio.
IDEM – Pedido de Subsidio.
IDEM – Secção de Taxas e Licenças – Cedência de uma Loja no Mercado

Municipal
IDEM – Secção de Obras Particulares – Redução de Caução de Infra-

estruturas de Construção de um Armazém.
DFI – Obras Realizadas no Edifício na Margem Direita do Rio Tua – Flor de

Sal.

Mirandela
Mirandela
Mirandela

Mirandela
Mirandela

Mirandela

Mirandela

Mirandela
Mirandela
Mirandela

Mirandela

Mirandela

Câmara Municipal
Câmara Municipal
Câmara Municipal

Câmara Municipal
Câmara Municipal

Câmara Municipal

Câmara Municipal

Metropolitano Ligeiro de Mirandela, S.A.
Ass. de Caça e Pesca N.ª Sr.ª do Viso
Santa Casa da Misericórdia de Mirandela

Desterratua, Lda.

Turistua

NOTA: A REUNIÃO REALIZA-SE NA BIBLIOTECA MUNICIPAL, NA SALA SARMENTO PIMENTEL,
ÀS 09 HORAS.